ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

    -------------------

Số: 34/2000/QĐ-UB

 Bình Phước, ngày 03 tháng 04 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thành lập Ban Thường trực thuộc Ban chỉ đạo Phòng chống tội phạm và Phòng chống Ma túy Tỉnh Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 5028/1998/QĐ-BCA (X13) ngày 09/12/1998  và Quyết định số 106/1999/QĐ-BCA (C11) ngày 10/3/1999 của Bộ Công an về việc đặt bộ phận thường trực thuộc Ban chỉ đạo PCTP và PCMT tại Văn phòng CA tỉnh;

· Để tạo điều kiện thuận lợi cho công tác tham mưu đề xuất đề xuất BCĐ PCTP và PCMT tại Tỉnh Bình Phước.

· Xét đề nghị của Giám đốc CA Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Thường trực thuộc Ban chỉ đạo PCTP và PCMT tỉnh Bình Phước gồm những thành viên sau:

1. Ống Nguyễn Tuấn Kiệt, Phó Chánh Văn phòng CA Tỉnh – Trưởng ban.

2. Ông Lê Mạnh, Cán bộ Văn phòng CA Tỉnh – Phó ban.

3. Ông Lương Văn Sỹ, Cán bộ Văn phòng CA Tỉnh - Ủy viên.

4. Ông Hồ Quyết Thắng, Cán bộ Văn phòng CA Tỉnh - Ủy viên.

5. Ông Nguyễn Bá Đức, Cán bộ Hậu cần CA Tỉnh - Ủy viên

6. Ông Thượng Quốc Tài, Phó phòng CSHS CA Tỉnh - Ủy viên.

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Liên, Cán bộ Sở Tài chính - Vật giá - Ủy viên

8. Bà Huỳnh Thị Bích Hồng, Cán bộ Sở Giáo dục - Đào tạo - Ủy viên.

9. Ông Hồ Thanh Bông, Chuyên viên Văn phòng UBND Tỉnh- Ủy viên.

10. Ông Phạm Trung Nhân, Cán bộ Sở LĐ-TB và Xã hội - Ủy viên.

11. Ông Đỗ Đại Đồng, Cán bộ UB UBMTTQVN Tỉnh - Ủy viên.

12. Ông Phùng Lâm, Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn - Ủy viên.

13. Ông Lê Xuân Tùng, Cán bộ phòng Trinh sát BCH Biên phòng - Ủy viên.

Điều 2: Ban thường trực PCTP và PCMT có chức năng tham mưu, giúp việc cho BCĐ PCTP và PCMT theo qui chế hoạt động do UBND Tỉnh ban hành.

Điều 3: Quyết định này thay thế các quyết định số 98/QĐ-UB, ngày 26/01/1999 và Qu‎yết định số 80/QĐ-UB ngày 21/04/1999 của UBND Tỉnh Bình Phước.

Điều 4: Các Ông (bà), Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc CA Tỉnh, và các Ông, Bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày k‎‎í.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

   CHỦ TỊCH

      NGUYỄN TẤN HƯNG